

Produkt

daten

Artikelbezeichnung	: CW Sahne Rollen Mischkiste, 3-fach sortiert
Verkehrsbezeichnung	: Biskuit gefüllt, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: EDNA
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: EDNA
GTIN	: 4009837027040
LAN	: 2704
Höhe	: 178 mm
Breite	: 262 mm
Tiefe	: 349 mm
Nettogewicht	: 2400 g
Bruttogewicht	: 2867 g
Füllmenge	: 6 Stück
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja

Zutaten

Zutaten: Erdbeer-Biskuitrolle: HÜHNERVOLLEI, SAHNE (23%), WEIZENMEHL, Erdbeeren (13%), Invertzuckersirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, modifizierte Stärke, Rindergelatine, Fructose, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Aroma, Speisesalz, Kakao stark entölt, Verdickungsmittel Carrageen. Zitronen-Biskuitrolle: SAHNE (35%), HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Rindergelatine, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Fructose, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Aroma, natürliches Zitronenaroma, modifizierte Stärke, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Maisstärke, Kakao stark entölt. Schwarzwälder Kirsch-Biskuitrolle: SAHNE (29%), HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Zucker, Sauerkirschen (7%), Wasser, Kakao stark entölt, Kirschwasser (1%), Feuchthaltemittel Sorbit, modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Fructose, natürliches Aroma, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Rindergelatine, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure, SÜßMOLKENPULVER.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1097 kJ
Energie [kcal]	: ca. 259 kcal
Fett	: ca. 12,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 7,0 g
Kohlenhydrate	: ca. 29,7 g
davon Zucker	: ca. 17,0 g
Eiweiß	: ca. 6,1 g
Salz	: ca. 0,36 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 09.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.